
POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOP 6 MEJ. TOTAL

1 GARCÍA VIDAL, ARMANDO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 540 550 530 550 0 550 550 0 3.270 3.270

2 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 510 540 500 530 550 510 510 540 3.180 4.190

3 FERNÁNDEZ AÑÓN, FERNANDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 500 490 441 460 530 540 530 520 3.110 4.011

4 JAVEGA SAURA, CARLOS CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 520 0 490 520 500 470 540 530 3.100 3.570

5 EJARQUE VALLS, DANI A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 470 480 470 540 490 530 0 480 2.990 3.460

6 FRANCES GONZALEZ, HECTOR ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 480 460 460 510 480 0 500 0 2.890 2.890

7 VERA CASASNOVAS, JORGE HINACO CLUB CICLISTA MONZON SUB23M 450 500 423 450 520 520 0 0 2.863 2.863

8 ZARO AZNAR, DAVID CLUB TRIATLON EUROPA SUB23M 352 450 336 500 432 460 480 423 2.745 3.433

9 BURGOS PELEGRINA, KIKO CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 387 396 470 470 450 460 490 2.736 3.123

10 URBANO SOLER, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 530 0 480 0 0 480 520 510 2.520 2.520

11 EDERRA NUÑEZ, OSCAR JAB TRIATLON PSA JNM 460 510 0 0 423 490 470 162 2.515 2.515

12 ARMISEN CASTRO, RUBEN HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 396 378 320 405 396 441 450 0 2.466 2.786

13 HERRERO LOGROÑO, RUBÉN ALAGÓN TRIATLÓN ABSM 0 396 360 432 405 0 432 414 2.439 2.439

14 GARISA MORATALLA, IVÁN TRIATLON BAJO GALLEGO V1M 414 369 387 387 312 396 423 378 2.385 3.066

15 MARTÍNEZ AGUDO, RAÚL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 252 352 231 336 369 405 369 387 2.218 2.701

16 LUCEA MARCO, CARMELO MONEGROSMAN TRIATLON ABSM 378 441 288 369 304 387 0 0 2.167 2.167

17 ARROYO ORDOVAS, DAVID INDEPENDIENTE V1M 0 0 0 414 441 423 441 432 2.151 2.151

18 PORTILLO VÁZQUEZ, PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 336 328 252 0 352 0 378 396 2.042 2.042

19 LEÓN GÓMEZ, FRANCISCO JOSÉ OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 273 252 296 360 344 0 360 328 1.961 2.213

20 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL A340KALFAJARIN V1M 304 0 224 378 328 378 0 344 1.956 1.956

21 LATORRE GIL, SERGIO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 344 530 540 480 0 0 0 0 1.894 1.894

22 BECERRIL GIMENO, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 0 352 0 510 0 490 500 1.852 1.852

23 GONZÁLEZ GAY, PAULINO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 369 344 336 414 0 352 1.815 1.815

24 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 288 360 245 396 0 0 405 0 1.694 1.694

25 LOPEZ BUENO, TOMAS DUATLON CALATAYUD V2M 266 320 217 288 0 320 0 280 1.691 1.691

26 MARTIN IRANZO, MANUEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 296 405 273 352 320 0 0 0 1.646 1.646

27 GIJON OLIVER, JOSE ALBERTO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 224 0 0 312 0 352 328 336 1.552 1.552

28 LANAS GREGORIO, ADRIAN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 162 280 156 280 0 336 312 0 1.526 1.526

29 ARIÑO GRACIA, EMILIO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 369 0 0 0 378 0 414 320 1.481 1.481

30 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATAN CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 441 520 510 0 0 0 0 0 1.471 1.471

31 ARA FERNÁNDEZ, MIGUEL Z5 X-TREME V1M 238 312 186 304 0 0 396 0 1.436 1.436

32 CORTÉS RUIZ, ENRIQUE A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ SUB23M 312 414 204 423 0 0 0 0 1.353 1.353

33 GIL CUARTERO, ROBERTO TRIATLON CIERZO V2M 180 224 0 204 0 288 224 224 1.344 1.344

34 SANGÜESA SANZ, JESÚS JAB TRIATLON PSA ABSM 140 0 60 266 266 0 304 304 1.340 1.340

35 TORRES PINIES, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1M 217 0 120 320 0 328 320 0 1.305 1.305

36 HERNANDEZ POLO, RAUL OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 174 296 0 369 273 0 1.112 1.112

37 ZORRILLA MEDRANO, FERNANDO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 0 0 550 0 0 0 0 550 1.100 1.100

38 GARCIA IZQUIERDO, LUIS MIGUEL TRIATLON CIERZO V1M 120 0 92 245 174 259 0 192 1.082 1.082

39 MARTÍN GIMÉNEZ, JAIME STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 550 0 520 0 0 0 0 0 1.070 1.070

40 MARIN BONA, VÍCTOR OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO JNM 92 198 51 156 162 0 156 238 1.002 1.053

41 ULIAQUE BUDRIA, MIGUEL TRIATLON CIERZO SUB23M 192 296 0 0 0 0 198 296 982 982

42 MIRON GRACIA, MARIO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 0 0 0 0 460 500 0 0 960 960

43 BESTUE PUYAL, DAVID CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1M 135 0 42 238 0 312 231 0 958 958

44 LAMBEA ANSO, PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 231 0 135 0 0 0 344 245 955 955

45 JUSTES GRAU, OSCAR A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 0 441 0 0 0 460 901 901

46 GOMEZ PASTOR, CARMELO DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON V2M 0 0 0 0 0 432 0 450 882 882

47 TEJERO HERNANDEZ, JOSE LUIS E.M. EL OLIVAR V2M 0 0 1 168 125 224 180 174 872 872

48 BAENA JUAN, CRISTIAN CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 259 8 0 245 360 0 0 872 872

49 GARCIA RODRIGO, RUBEN Z5 X-TREME ABSM 210 0 140 0 204 304 0 0 858 858

50 PERALES GASCON, YAZAR STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 SUB23M 432 0 378 0 0 0 0 0 810 810

51 TIRAPU CORERA, JAVIER STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 0 0 405 0 387 0 0 0 792 792

52 ANSON MONZON, ROBERTO Z5 X-TREME ABSM 360 0 432 0 0 0 0 0 792 792

53 USTERO PEREZ, OSCAR DUATLON CALATAYUD ABSM 0 0 0 0 280 0 0 441 721 721

54 VALIENTE FERNANDEZ, GABRIEL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 0 224 0 217 273 714 714

55 ECED NAVARRO, DAVID A340KALFAJARIN V1M 405 0 304 0 0 0 0 0 709 709

56 TEJEDOR NAVARRO, JULIAN Z5 X-TREME V1M 387 0 312 0 0 0 0 0 699 699

57 LAPLAZA SORIA, JULIO Z5 X-TREME V1M 0 0 0 328 360 0 0 0 688 688

58 CATALÁN REMACHA, EDUARDO JESUS CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 0 296 0 387 0 683 683

59 ANDREU SIN, RAUL JAB TRIATLON PSA ABSM 168 0 84 0 0 0 162 259 673 673

60 SIERRA MOLINA, ALEX CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN ABSM 100 0 3 0 0 296 266 0 665 665

61 ANSÓ SUPERVÍA, HÉCTOR 5 VILLAS TRIATLON ABSM 0 0 0 0 135 280 238 0 653 653

62 VALENCIA CALVO, PABLO JOSE TRIATLON CIERZO V1M 0 0 115 0 0 0 245 288 648 648

63 ARCONES HIGUERAS, JOSE ANTONIO ALAGÓN TRIATLÓN ABSM 0 210 64 0 156 0 0 217 647 647

64 GIMENO RUEDA, OSCAR OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 130 0 68 0 0 238 0 210 646 646

65 CHAMORRO GARCIA, JOSE FRANCISCO DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO V1M 0 0 0 0 273 0 0 369 642 642

66 RUIZ GASCÓN, FRANCISCO ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 0 336 0 0 0 0 296 0 632 632

67 PERNIA BENITO, IÑAKI OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO JNM 96 156 0 186 0 0 0 186 624 624

68 BLASCO PEREZ, RAUL OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2M 80 0 1 0 238 0 0 266 585 585

69 CORED PENILLA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON V3M 51 150 1 0 84 180 115 0 581 581

70 DEZA MORENO, MIGUEL ANGEL TRIATLON CIERZO V1M 0 245 96 224 0 0 0 0 565 565

71 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 168 1 174 0 217 0 0 560 560

72 ABADIAS PELEGRIN, AITOR INDEPENDIENTE ABSM 0 0 0 0 540 0 0 0 540 540

73 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO A340KALFAJARIN V2M 88 0 10 198 0 0 0 204 500 500

74 LANUZA JUSTE, DIEGO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 204 288 0 0 0 0 0 0 492 492

75 LAINEZ JIMENEZ, ADRIAN Z5 X-TREME ABSM 490 0 0 0 0 0 0 0 490 490

76 CISNEROS PALOMAR, JESUS DIMAS DUATLON CALATAYUD ABSM 0 0 0 490 0 0 0 0 490 490

77 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS DUATLON CALATAYUD V2M 245 0 238 0 0 0 0 0 483 483

78 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO DUATLON CALATAYUD ABSM 0 0 1 0 0 0 0 470 471 471

79 SANCHEZ ARPAL, JONATAN A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 0 0 217 0 0 252 469 469

80 MINGUEZ URIOL, JOSE ANTONIO E.M. EL OLIVAR ABSM 0 125 0 0 0 186 0 150 461 461

81 NAVARRO ALONSO, DAVID STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 0 0 450 0 0 0 0 0 450 450

82 MELENDO ESPINOSA, PABLO ZERCLO ENERGIA HELIOS SUB23M 0 0 0 0 450 0 0 0 450 450

83 ARIÑO MONSEC, IÑIGO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 344 105 0 0 0 0 0 449 449

84 RADA MARTÍNEZ, RAÚL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 174 14 0 0 245 0 0 433 433

85 CARRASCO PEÑA, ALBERTO TRANSPORTES SOLA TARAZONA V2M 0 0 16 0 186 0 0 231 433 433

86 GRACIA TORRES, ADRIAN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 432 0 0 0 0 0 0 432 432

87 BORDONADA SORIANO, VICTOR STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 423 0 0 0 0 0 0 0 423 423

88 GARCÍA SIERRA, SERGIO ALAGÓN TRIATLÓN V1M 0 0 36 192 192 0 0 0 420 420

89 UGARTE CANO, JOSE XABIER ZUMEATARRA TALDEA TRIATLOI V1M 0 0 0 0 414 0 0 0 414 414

90 GALÁN ENCISO, ALBERTO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 0 0 414 0 0 0 0 0 414 414

91 TOLOSA AGUELO, DANIEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 0 0 0 0 0 0 405 405 405

92 NAVARRO ROMERO, DAVID STADIUM VENECIA ABSM 0 0 110 0 0 0 288 0 398 398

93 LORENTE LUSILLA, JOSE LUIS OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 150 238 1 0 0 0 0 0 389 389

94 BORREGUERO CHANCLÓN, ANTONIO E.M. EL OLIVAR V1M 0 180 0 0 0 0 0 198 378 378

95 BIBIAN URBAN, MARCOS TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE JNM 0 0 0 0 0 210 0 156 366 366

96 FERRERO MOYA, JOSE ANTONIO TRIATLON CIERZO V2M 0 273 88 0 0 0 0 0 361 361

97 DEL CASTILLO SERRANO, AMANCIO TRIATLON LA OLMA V1M 0 0 0 0 0 0 0 360 360 360

98 SANMARTIN ALASTUEY, ALBERTO TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE ABSM 0 0 0 0 0 0 352 0 352 352

99 PALACIOS ESPINA, CHUS OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 186 0 162 0 0 0 0 0 348 348

100 URMENETA GIL, GUILLERMO S.D.R. ARENAS ABSM 0 0 0 0 0 344 0 0 344 344

101 LORENTE ALPERTE, LIZER ZERCLO ENERGIA HELIOS ABSM 0 0 344 0 0 0 0 0 344 344

102 ROMIA JOVÉ, NANO TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA V1M 0 0 0 0 0 0 336 0 336 336

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA  



103 DOMINGO MAJÓS, SANTI MONEGROSMAN TRIATLON V2M 115 0 0 217 0 0 0 0 332 332

104 GÓRRIZ DOÑATE, ALBERTO JOSÉ CLUB NATACIÓN TERUEL TRIATLÓN ABSM 0 0 328 0 0 0 0 0 328 328

105 GONZÁLEZ CARRILLO, JONNY OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 328 0 0 0 0 0 0 0 328 328

106 ALADREN MARCO, ARMANDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 320 0 0 0 0 0 0 0 320 320

107 MUÑOZ LAHUERTA, JOAQUÍN CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 0 0 0 0 312 312 312

108 CORRAL CATIVIELA, RAÙL 5 VILLAS TRIATLON JNM 0 0 0 0 0 198 110 0 308 308

109 ALIAGA IGLESIAS, JORGE OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 0 0 130 0 174 0 304 304

110 SAGANTA LAVILLA, JULIO CORRECAMINOS ALFINDEN V2M 198 0 100 0 0 0 0 0 298 298

111 MIGUEL SANCHEZ, RAUL 5 VILLAS TRIATLON V1M 0 0 0 0 0 192 96 0 288 288

112 JIMENEZ MONCIN, JUAN MANUEL DUATLON CALATAYUD ABSM 0 0 0 0 288 0 0 0 288 288

113 USON BASTARRAS, JOSE LUIS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 145 1 140 0 0 0 0 286 286

114 SANZ GUILLEN, DAVID A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ JNM 0 0 1 150 0 0 135 0 286 286

115 VAZQUEZ BEVIA, RAUL CORRECAMINOS ALFINDEN ABSM 280 0 0 0 0 0 0 0 280 280

116 AVERO MARRERO, ANAM OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 0 0 0 0 280 0 280 280

117 ALVAREZ MARTINEZ, LUIS ALBERTO JAB TRIATLON PSA V1M 0 0 280 0 0 0 0 0 280 280

118 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 0 273 0 0 0 0 273 273

119 ARCHILLA ROMERA, FERNÁN STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 0 0 0 273 0 0 273 273

120 ROMEO GIMENEZ, LUIS MIGUEL OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2M 110 0 22 0 140 0 0 0 272 272

121 YAGO ESTEVEZ, MANUEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 0 0 266 0 0 0 0 0 266 266

122 ROZAS VILLAGRASA, HÉCTOR Z5 X-TREME ABSM 0 0 0 0 0 266 0 0 266 266

123 LARROY GUILLÉN, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 266 0 0 0 0 0 0 266 266

124 CASADO IRIGARAY, MARC STADIUM VENECIA V1M 0 0 1 0 120 0 145 0 266 266

125 RUBIO ALVAREZ, DAVID OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 259 0 0 0 0 0 0 0 259 259

126 PAYÁN DE TEJADA ALONSO, RAFAEL A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ABSM 0 0 0 259 0 0 0 0 259 259

127 GARCIA FACI, CARLOS OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 259 0 0 0 0 0 259 259

128 FLETA SANCHEZ, ALBERTO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 0 259 0 0 0 259 259

129 BANDRES MERIZ, LUIS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 0 0 0 0 0 0 259 0 259 259

130 HERNANDO GARCIA, JOSE LUIS E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 26 0 231 0 0 0 257 257

131 GARCIA ESTEVEZ, MANUEL MAKLEY ZERCLO ENERGIA HELIOS ABSM 125 130 0 0 0 0 0 0 255 255

132 SEGURA FERNÁNDEZ, MAIKEL CLUB ATLETISMO CORELLA V1M 0 0 0 0 252 0 0 0 252 252

133 PUENTE COLINA, ALBERTO JAB TRIATLON PSA V1M 0 0 54 0 198 0 0 0 252 252

134 GARCÍA RAYO SÁNCHEZ BERMEJO, ROBERTO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 0 0 0 0 0 0 252 0 252 252

135 FERRANDO GRACIA, SERGIO CCP ANDORRA-TRIATLÓN ABSM 0 0 0 252 0 0 0 0 252 252

136 COMAS CACHO, ANGEL DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON V2M 0 0 0 0 0 252 0 0 252 252

137 SIMÓN GONI, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 231 0 0 0 0 231 231

138 BETRÁN SABADELL, RICARDO TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE V1M 0 0 0 0 0 231 0 0 231 231

139 VALLESPIN DOMINGO, RAUL Z5 X-TREME V1M 60 162 1 0 0 0 0 0 223 223

140 PARDO LABENA, SERGIO 5 VILLAS TRIATLON V1M 0 0 39 0 0 0 0 180 219 219

141 SANZ LOPEZ, PEDRO ANTONIO ALAGÓN TRIATLÓN V1M 0 0 1 0 88 0 125 0 214 214

142 ALLUE VISA, PABLO CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN ABSM 64 0 0 0 0 0 150 0 214 214

143 SANCHEZ NUÑEZ, DEOGRACIAS OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 210 0 0 0 0 0 210 210

144 GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO AMICS DEL CLOT V2M 0 0 0 210 0 0 0 0 210 210

145 GIL OCHOA, AGUSTIN CLUB ATLETISMO CORELLA ABSM 0 0 0 0 210 0 0 0 210 210

146 DE PEDRO MARTÍN, EDUARDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 30 0 180 0 0 0 210 210

147 CAJAL OMELLA, JAIME Z5 X-TREME ABSM 0 0 0 0 0 0 210 0 210 210

148 SORIA RODRIGUEZ, FELIPE STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 0 0 0 0 0 0 204 0 204 204

149 MUNUERA GIL, FELIPE TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE V2M 0 0 0 0 0 204 0 0 204 204

150 MARQUEZ ALONSO, RAUL TRIATLON BAJO GALLEGO V1M 0 204 0 0 0 0 0 0 204 204

151 GARCÍA RODRIGUEZ, JESUS OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 12 0 0 0 192 0 204 204

152 BALLESTERO BAILO, BORJA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 0 80 0 120 0 200 200

153 FECED SAN JOSE, SERGIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 198 0 0 0 0 0 198 198

154 LECIÑENA MATA, DANIEL JAB TRIATLON PSA ABSM 0 0 192 0 0 0 0 0 192 192

155 SOPENA BERT, ROBERT CLUB TRIATLO SABADELL V2M 0 186 0 0 0 0 0 0 186 186

156 MARCO VALLADARES, MIGUEL OMAR CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 0 0 0 186 0 186 186

157 ESPINOSA CASTILLO, DAVID MONEGROSMAN TRIATLON ABSM 0 0 0 180 0 0 0 0 180 180

158 CAPELLA GARCES, ALBERTO CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 0 180 0 0 0 0 0 180 180

159 LOPEZ MARCO, DIEGO TRIATLON BAJO GALLEGO V1M 174 0 0 0 0 0 0 0 174 174

160 YAGÜE SABROSO, ARTURO DUATLON CALATAYUD V1M 0 0 0 0 0 0 0 168 168 168

161 VILLARO SAURAS, CARLOS TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP ABSM 0 0 168 0 0 0 0 0 168 168

162 SICILIA DOMENECH, JAVIER S.D.R. ARENAS V1M 0 0 0 0 168 0 0 0 168 168

163 BENJAMIN MARQUES, DANIEL DAVID CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0 0 0 0 0 0 168 0 168 168

164 NÚÑEZ GUIRAL, NOÉ MONEGROSMAN TRIATLON V1M 0 0 0 162 0 0 0 0 162 162

165 VALENCIA JIMENEZ, CARLOS STADIUM VENECIA ABSM 54 0 1 0 105 0 0 0 160 160

166 PERALTA CASTILLO, JAVIER OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 156 0 0 0 0 0 0 0 156 156

167 GASCON LOPEZ, ALEJANDRO JAB TRIATLON PSA ABSM 0 0 150 0 0 0 0 0 150 150

168 ANDREU DEL CAMPO, ISRAEL E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 0 0 150 0 0 0 150 150

169 TORNOS CALVO, JOSE MANUEL OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 0 0 145 0 0 0 145 145

170 ORTEGA LORENZO, OSCAR OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 145 0 0 0 0 145 145

171 MIGUEL BELLOC, MARCOS A340KALFAJARIN V1M 145 0 0 0 0 0 0 0 145 145

172 BARRIL PLOU, ALBERTO JAB TRIATLON PSA V1M 0 0 145 0 0 0 0 0 145 145

173 TABUENCA JOVEN, JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V2M 0 140 1 0 0 0 0 0 141 141

174 LACAMBRA PUERTOLAS, RUBEN TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE ABSM 0 0 0 0 0 0 140 0 140 140

175 PEREZ PARICIO, MIGUEL JAB TRIATLON PSA ABSM 0 0 1 135 0 0 0 0 136 136

176 GIRÁLDEZ SÁNCHEZ, JONATHAN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 36 0 0 0 0 0 100 0 136 136

177 SANTAFE POMED, AGUSTIN INDEPENDIENTE V2M 42 0 0 0 92 0 0 0 134 134

178 ARTAL CARDO, JOSE ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 0 0 1 130 0 0 0 0 131 131

179 GARCIA FERNANDEZ, RAUL JAB TRIATLON PSA V1M 0 0 130 0 0 0 0 0 130 130

180 ARRUEGO SERAL, BENJAMIN STADIUM VENECIA V1M 0 0 0 0 0 0 130 0 130 130

181 MATA PEREZ, JOSE LUIS INDEPENDIENTE V3M 0 0 1 125 0 0 0 0 126 126

182 CALVO ALIAGA, EMILIO JOSE TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 0 0 125 0 0 0 0 0 125 125

183 TERUEL LACALLE, RUBEN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 24 0 96 0 0 0 120 120

184 MARTÍN CALVO, CARLOS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ABSM 0 0 1 0 115 0 0 0 116 116

185 SÁNCHEZ GÁLVEZ, JAVIER ALAGÓN TRIATLÓN ABSM 0 0 0 0 110 0 0 0 110 110

186 TENA PORTA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON V2M 105 0 0 0 0 0 0 0 105 105

187 SOTO COUCE, ORLANDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 0 0 0 105 0 105 105

188 CABETAS BRUN, JESÚS ACCURA-ADR TRIATLÓN V1M 0 0 0 0 100 0 0 0 100 100

189 MENESES LOBERA, JAVIER Z5 X-TREME ABSM 84 0 0 0 0 0 0 0 84 84

190 ARTAL LOZANO, ROBERTO MONEGROSMAN TRIATLON ABSM 0 0 80 0 0 0 0 0 80 80

191 VIVANCOS GONZALEZ, MANEL CERRR IGUALADA V2M 76 0 0 0 0 0 0 0 76 76

192 LÓPEZ LAGAR, ALEX JAB TRIATLON PSA ABSM 0 0 76 0 0 0 0 0 76 76

193 LAGRANJA MENJÓN, HÉCTOR 5 VILLAS TRIATLON ABSM 0 0 0 0 76 0 0 0 76 76

194 MORAL DE LA CRUZ, ALFONSO A340KALFAJARIN V1M 68 0 5 0 0 0 0 0 73 73

195 BONEL JARRETA, JAVIER ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 72 0 1 0 0 0 0 0 73 73

196 PADROS SUAREZ, ABRAHAM TRIATLON CIERZO ABSM 0 0 72 0 0 0 0 0 72 72

197 BERNAL HERNÁNDEZ, ALBERTO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 0 72 0 0 0 72 72

198 VICEN FALCON, JESUS A340KALFAJARIN V1M 57 0 0 0 0 0 0 0 57 57

199 IZQUIERDO RAMÍREZ, VICENTE STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 57 0 0 0 0 0 57 57

200 GASCÓN MARTÍNEZ, JAVIER A340KALFAJARIN V1M 48 0 0 0 0 0 0 0 48 48

201 CERVERA BADIA, SERGIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 48 0 0 0 0 0 48 48

202 POZO GARCÍA, SATURIO A340KALFAJARIN V1M 45 0 0 0 0 0 0 0 45 45

203 MURILLO RAMOS, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 45 0 0 0 0 0 45 45

204 AUDINA CANO, MIGUEL ANGEL A340KALFAJARIN ABSM 39 0 0 0 0 0 0 0 39 39

205 RAMOS ANADON, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 33 0 0 0 0 0 33 33

206 GURUCEAGA GÓMEZ, FERNANDO JAB TRIATLON PSA ABSM 0 0 28 0 0 0 0 0 28 28

207 NAVARRO MELERO, ROBERTO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 20 0 0 0 0 0 20 20

208 GOMEZ GERIQUE, SERGIO TRIATLON CIERZO ABSM 0 0 18 0 0 0 0 0 18 18

209 CANO BERGILLOS, RUBÉN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 9 0 0 0 0 0 9 9

210 LÓPEZ CANTÍN, JOSÉ ÁNGEL 226ARAGÓN ABSM 0 0 7 0 0 0 0 0 7 7

211 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 6 0 0 0 0 0 6 6

212 CALAVIA GARCIA, JORGE ACCURA-ADR TRIATLÓN ABSM 0 0 4 0 0 0 0 0 4 4

213 FONDON AZNAR, ADOLFO INDEPENDIENTE V1M 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2

214 URIEL TORNOS, JAVIER OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

215 SEMITIEL LABORDA, PEDRO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

216 PEREZ COTTA, FCO. JAVIER OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

217 PARDOS IBAÑEZ, RUBEN ALAGÓN TRIATLÓN ABSM 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1



218 MUÑOZ FUMANAL, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

219 MARTINEZ YAGÜE, DIEGO JAB TRIATLON PSA ABSM 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

220 MARTIN LEAL, LUIS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

221 MARCO AGUILAR, KIKO E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

222 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON CIERZO V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

223 GUTIERREZ GOMARA, JAVIER OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

224 GRACIA BIARGES, JORGE OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSM 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

225 GONZÁLEZ MUÑOZ, JESÚS JAVIER JAB TRIATLON PSA V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

226 GARCIA PRIETO, MANUEL RAMON CLUB TRIATLON EUROPA V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

227 GARCIA GARCES, RUBEN JAB TRIATLON PSA ABSM 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

228 GALAN TOLEDO, JOSE CARLOS TRIATLON CIERZO V3M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

229 ESTEBAN ROYO, FELIPE OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

230 DÍAZ-CRESPO VASALLO, IGNACIO TRIATLON CIERZO V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

231 CASTRO SANZ, CARLOS ACCURA-ADR TRIATLÓN ABSM 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

232 CASAS MURILLO, RODRIGO ALAGÓN TRIATLÓN ABSM 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

233 BARTOLOME CALDERON, EDUARDO TRANSPORTES SOLA TARAZONA V3M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

234 BARRACHINA PEREZ, JORGE CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

235 ARENAS GARCIA, ANTONIO TRIATLON CIERZO V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

236 ARANDA JIMENEZ, FERNANDO TRANSPORTES SOLA TARAZONA V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

237 ALLUE BERDUN, JAVIER TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP ABSM 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOP 6 MEJ. TOTAL

1 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA TRANSPORTES SOLA TARAZONA V1F 550 550 0 550 540 550 0 550 3.290 3.290

2 RUIZ ALDANA, ESTER JAB TRIATLON PSA ABSF 0 540 540 540 550 540 550 540 3.260 3.800

3 JUSTE JIMÉNEZ, CARLOTA E.M. EL OLIVAR JNF 530 510 550 530 530 530 540 0 3.210 3.720

4 GUTIERREZ PASCUAL, ASCENSION OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2F 510 520 500 500 500 0 530 530 3.090 3.590

5 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 0 500 480 490 510 520 0 520 3.020 3.020

6 PASCUAL COLLADOS, EVA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 500 490 490 0 490 510 520 510 3.020 3.510

7 ALONSO PORTA, PILAR TRIATLON CIERZO JNF 490 480 460 470 0 500 510 480 2.930 3.390

8 PEDREIRA IBAÑEZ, SANDRA E.M. EL OLIVAR V1F 460 470 405 460 480 490 500 500 2.900 3.765

9 VALLS SOBRERROCA, CRISTINA A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1F 423 0 432 450 450 460 480 470 2.742 3.165

10 ZARO AZNAR, EVA CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 414 414 387 441 460 0 490 490 2.709 3.096

11 PARDO GRACIA, MARIA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 540 530 510 510 0 0 0 0 2.090 2.090

12 SORIA MARTINEZ, LETICIA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 520 0 530 520 0 0 0 0 1.570 1.570

13 SANCHO ZORRAQUINO, MARIA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 480 0 0 0 0 470 460 0 1.410 1.410

14 RIVEIRO DÍAZ, ANA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 0 0 0 423 0 480 470 0 1.373 1.373

15 MATITO OLIVARES, ROCÍO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 470 0 0 0 0 0 450 450 1.370 1.370

16 AGUSTÍN ARTIGAS, PATRICIA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO SUB23F 0 0 396 0 470 0 0 460 1.326 1.326

17 ANCARANI, FRANCESCA E.M. EL OLIVAR V1F 441 423 0 432 0 0 0 0 1.296 1.296

18 ABAD MARTÍN, ANA ISABEL E.M. EL OLIVAR V2F 405 0 0 405 0 450 0 0 1.260 1.260

19 LOPEZ SANZ, EVA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 387 0 344 0 0 0 432 0 1.163 1.163

20 GALLEGO BAS, ROXANA E.M. EL OLIVAR V2F 0 0 259 0 0 432 414 0 1.105 1.105

21 GONZALEZ CAZORLA, JERUSALEN A340KALFAJARIN V1F 369 0 266 0 0 0 423 0 1.058 1.058

22 GUZMAN GALVEZ, VANESA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 0 0 520 0 520 0 0 0 1.040 1.040

23 PABLO CALEJERO, BELEN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 0 460 423 0 0 0 0 0 883 883

24 PALLARUELO SANMARTIN, LORENA TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE ABSF 0 0 0 0 0 423 441 0 864 864

25 BONILLA POLO, AIDA DUATLON CALATAYUD ABSF 0 0 414 0 0 0 0 441 855 855

26 VALTUEÑA MILLAN, MERCEDES A340KALFAJARIN V1F 450 0 360 0 0 0 0 0 810 810

27 HRISTACHE, ALINA CATALINA A340KALFAJARIN ABSF 432 0 369 0 0 0 0 0 801 801

28 AINA COLAS, ANA CRISTINA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 396 0 320 0 0 0 0 0 716 716

29 CASADO PELLEJERO, ANA Z5 X-TREME ABSF 0 0 0 480 0 0 0 0 480 480

30 DE LA IGLESIA PALACIOS, EUGENIA Z5 X-TREME ABSF 0 0 470 0 0 0 0 0 470 470

31 VAL TORTOSA, PILAR Z5 X-TREME ABSF 0 450 0 0 0 0 0 0 450 450

32 TURÓN MARCO, YOLANDA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 0 0 450 0 0 0 0 0 450 450

33 LUACES OROBITG, SUSANA TRIATLON BAJO GALLEGO ABSF 0 0 441 0 0 0 0 0 441 441

34 GONZALO SANCHEZ, VEGA MARIA E.M. EL OLIVAR JNF 0 441 0 0 0 0 0 0 441 441

35 BERGUA BIRCH, LUCIA INDEPENDIENTE JNF 0 0 0 0 0 441 0 0 441 441

36 BARCELONA ASENSIO, PATRICIA Z5 X-TREME ABSF 0 432 0 0 0 0 0 0 432 432

37 RUIZ LALIENA, ANA TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE ABSF 0 0 0 0 0 414 0 0 414 414

38 ASCASO AGUILAR, ANA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 0 0 0 414 0 0 0 0 414 414

39 CARRERAS MONTOTO, IRENE JAB TRIATLON PSA V1F 0 0 378 0 0 0 0 0 378 378

40 ALIAGA IGLESIAS, MARIA PILAR OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 378 0 0 0 0 0 0 0 378 378

41 PEREZ LOBERA, NATALIA Z5 X-TREME ABSF 360 0 0 0 0 0 0 0 360 360

42 CABALLERO AYCART, CRISTINA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1F 0 0 352 0 0 0 0 0 352 352

43 ROSARIO AGUSTIN, ANAIS JAB TRIATLON PSA ABSF 0 0 336 0 0 0 0 0 336 336

44 VARELA VILLANUEVA, PILAR ZERCLO ENERGIA HELIOS V1F 0 0 328 0 0 0 0 0 328 328

45 ASCASO ALDEA, IVANA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 0 0 312 0 0 0 0 0 312 312

46 LOPEZ PEREZ, ANA BELEN STADIUM VENECIA ABSF 0 0 304 0 0 0 0 0 304 304

47 GASULL RIVAS, AINHOA E.M. EL OLIVAR V1F 0 0 296 0 0 0 0 0 296 296

48 BAKCHEEVA LEDIKOVA, DIANA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 0 0 288 0 0 0 0 0 288 288

49 SANZ LOZANO, CHELES TRIATLON CIERZO V1F 0 0 280 0 0 0 0 0 280 280

50 LOPEZ CASARES, GAËLLE OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 0 0 273 0 0 0 0 0 273 273

51 SANJUAN LANCHO, LAURA ALAGÓN TRIATLÓN ABSF 0 0 252 0 0 0 0 0 252 252

52 GARCÍA GAY, BELÉN ALAGÓN TRIATLÓN V1F 0 0 245 0 0 0 0 0 245 245

53 ELOMBA ROKU, FLOR ALAGÓN TRIATLÓN V1F 0 0 238 0 0 0 0 0 238 238

54 JIMENEZ DE LUIS, ANA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO ABSF 0 0 231 0 0 0 0 0 231 231

55 APARICIO POLO, ARANTXA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 0 0 224 0 0 0 0 0 224 224

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA 



POS. EQUIPO ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOTAL (*)

1 CLUB TRIATLON EUROPA 550 550 540 550 550 540 550 550 4.380

2 OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 540 510 530 520 530 530 540 540 4.240

3 A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 500 520 510 530 520 520 520 530 4.150

4 HINACO CLUB CICLISTA MONZON 520 540 520 540 540 550 530 0 3.740

5 STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 530 530 550 510 500 0 0 0 2.620

6 JAB TRIATLON PSA 480 0 490 0 510 0 510 500 2.490

7 TRIATLON CIERZO 0 490 0 490 0 0 490 510 1.980

8 E.M. EL OLIVAR 0 480 0 0 480 0 0 490 1.450

9 ZERCLO ENERGIA HELIOS 460 500 480 0 0 0 0 0 1.440

10 Z5 X-TREME 510 0 500 0 0 0 0 0 1.010

11 CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN 0 0 0 0 0 510 500 0 1.010

12 MONEGROSMAN TRIATLON 470 0 0 500 0 0 0 0 970

13 A340KALFAJARIN 490 0 470 0 0 0 0 0 960

14 5 VILLAS TRIATLON 0 0 0 0 0 490 470 0 960

15 ALAGÓN TRIATLÓN 0 0 460 0 490 0 0 0 950

16 DUATLON CALATAYUD 0 0 0 0 0 0 0 520 520

17 TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE 0 0 0 0 0 500 0 0 500

18 STADIUM VENECIA 0 0 0 0 0 0 480 0 480

POS. EQUIPO ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOTAL

1 CLUB TRIATLON EUROPA 530 530 540 530 540 550 550 550 4.320

2 OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 550 550 550 550 550 0 540 540 3.830

3 E.M. EL OLIVAR 540 540 530 540 0 540 530 0 3.220

4 A340KALFAJARIN 520 0 510 0 0 0 0 0 1.030

5 JAB TRIATLON PSA 0 0 520 0 0 0 0 0 520

6 ALAGÓN TRIATLÓN 0 0 500 0 0 0 0 0 500

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP    

CLASIFICACIÓN EQUIPOS MASCULINOS              

CLASIFICACIÓN EQUIPOS FEMENINOS          

(*) Inicialmente se publicó clasificación con 6 mejores resultados, pero Reglamento de la Copa Aragonesa especifica expresamente que en la clasificación por Equipos computan TODAS las competiciones

(*) Inicialmente se publicó clasificación con 6 mejores resultados, pero Reglamento de la Copa Aragonesa especifica expresamente que en la clasificación por Equipos computan TODAS las competiciones



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOP 6 MEJ. TOTAL

11 EDERRA NUÑEZ, OSCAR JAB TRIATLON PSA JNM 460 510 0 0 423 490 470 162 2.515 2.515

21 LATORRE GIL, SERGIO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 344 530 540 480 0 0 0 0 1.894 1.894

26 MARTIN IRANZO, MANUEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 296 405 273 352 320 0 0 0 1.646 1.646

39 MARTÍN GIMÉNEZ, JAIME STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 550 0 520 0 0 0 0 0 1.070 1.070

40 MARIN BONA, VÍCTOR OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO JNM 92 198 51 156 162 0 156 238 1.002 1.053

67 PERNIA BENITO, IÑAKI OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO JNM 96 156 0 186 0 0 0 186 624 624

83 ARIÑO MONSEC, IÑIGO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 344 105 0 0 0 0 0 449 449

91 TOLOSA AGUELO, DANIEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 JNM 0 0 0 0 0 0 0 405 405 405

95 BIBIAN URBAN, MARCOS TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE JNM 0 0 0 0 0 210 0 156 366 366

108 CORRAL CATIVIELA, RAÙL 5 VILLAS TRIATLON JNM 0 0 0 0 0 198 110 0 308 308

114 SANZ GUILLEN, DAVID A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ JNM 0 0 1 150 0 0 135 0 286 286

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINA  
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOP 6 MEJ. TOTAL

3 JUSTE JIMÉNEZ, CARLOTA E.M. EL OLIVAR JNF 530 510 550 530 530 530 540 0 3.210 3.720

7 ALONSO PORTA, PILAR TRIATLON CIERZO JNF 490 480 460 470 0 500 510 480 2.930 3.390

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN JUNIOR FEMENINA 
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOP 6 MEJ. TOTAL

7 VERA CASASNOVAS, JORGE HINACO CLUB CICLISTA MONZON SUB23M 450 500 423 450 520 520 0 0 2.863 2.863

8 ZARO AZNAR, DAVID CLUB TRIATLON EUROPA SUB23M 352 450 336 500 432 460 480 423 2.745 3.433

32 CORTÉS RUIZ, ENRIQUE A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ SUB23M 312 414 204 423 0 0 0 0 1.353 1.353

41 ULIAQUE BUDRIA, MIGUEL TRIATLON CIERZO SUB23M 192 296 0 0 0 0 198 296 982 982

50 PERALES GASCON, YAZAR STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 SUB23M 432 0 378 0 0 0 0 0 810 810

82 MELENDO ESPINOSA, PABLO ZERCLO ENERGIA HELIOS SUB23M 0 0 0 0 450 0 0 0 450 450

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN SUB23 MASCULINA  
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOP 6 MEJ. TOTAL

13 SANCHO ZORRAQUINO, MARIA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 480 0 0 0 0 470 460 0 1.410 1.410

14 RIVEIRO DÍAZ, ANA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 0 0 0 423 0 480 470 0 1.373 1.373

16 AGUSTÍN ARTIGAS, PATRICIA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO SUB23F 0 0 396 0 470 0 0 460 1.326 1.326

38 ASCASO AGUILAR, ANA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 0 0 0 414 0 0 0 0 414 414

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN SUB23 FEMENINA 
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOP 6 MEJ. TOTAL

2 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 510 540 500 530 550 510 510 540 3.180 4.190

6 FRANCES GONZALEZ, HECTOR ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 480 460 460 510 480 0 500 0 2.890 2.890

9 BURGOS PELEGRINA, KIKO CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 387 396 470 470 450 460 490 2.736 3.123

10 URBANO SOLER, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 530 0 480 0 0 480 520 510 2.520 2.520

12 ARMISEN CASTRO, RUBEN HINACO CLUB CICLISTA MONZON V1M 396 378 320 405 396 441 450 0 2.466 2.786

14 GARISA MORATALLA, IVÁN TRIATLON BAJO GALLEGO V1M 414 369 387 387 312 396 423 378 2.385 3.066

17 ARROYO ORDOVAS, DAVID INDEPENDIENTE V1M 0 0 0 414 441 423 441 432 2.151 2.151

18 PORTILLO VÁZQUEZ, PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 336 328 252 0 352 0 378 396 2.042 2.042

20 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL A340KALFAJARIN V1M 304 0 224 378 328 378 0 344 1.956 1.956

22 BECERRIL GIMENO, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 0 352 0 510 0 490 500 1.852 1.852

23 GONZÁLEZ GAY, PAULINO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 369 344 336 414 0 352 1.815 1.815

24 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 288 360 245 396 0 0 405 0 1.694 1.694

31 ARA FERNÁNDEZ, MIGUEL Z5 X-TREME V1M 238 312 186 304 0 0 396 0 1.436 1.436

35 TORRES PINIES, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1M 217 0 120 320 0 328 320 0 1.305 1.305

36 HERNANDEZ POLO, RAUL OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 174 296 0 369 273 0 1.112 1.112

38 GARCIA IZQUIERDO, LUIS MIGUEL TRIATLON CIERZO V1M 120 0 92 245 174 259 0 192 1.082 1.082

43 BESTUE PUYAL, DAVID CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLÓN V1M 135 0 42 238 0 312 231 0 958 958

44 LAMBEA ANSO, PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 231 0 135 0 0 0 344 245 955 955

45 JUSTES GRAU, OSCAR A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 0 441 0 0 0 460 901 901

55 ECED NAVARRO, DAVID A340KALFAJARIN V1M 405 0 304 0 0 0 0 0 709 709

56 TEJEDOR NAVARRO, JULIAN Z5 X-TREME V1M 387 0 312 0 0 0 0 0 699 699

57 LAPLAZA SORIA, JULIO Z5 X-TREME V1M 0 0 0 328 360 0 0 0 688 688

62 VALENCIA CALVO, PABLO JOSE TRIATLON CIERZO V1M 0 0 115 0 0 0 245 288 648 648

64 GIMENO RUEDA, OSCAR OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 130 0 68 0 0 238 0 210 646 646

65 CHAMORRO GARCIA, JOSE FRANCISCO DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO V1M 0 0 0 0 273 0 0 369 642 642

66 RUIZ GASCÓN, FRANCISCO ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 0 336 0 0 0 0 296 0 632 632

70 DEZA MORENO, MIGUEL ANGEL TRIATLON CIERZO V1M 0 245 96 224 0 0 0 0 565 565

71 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 168 1 174 0 217 0 0 560 560

84 RADA MARTÍNEZ, RAÚL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 174 14 0 0 245 0 0 433 433

87 BORDONADA SORIANO, VICTOR STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 423 0 0 0 0 0 0 0 423 423

88 GARCÍA SIERRA, SERGIO ALAGÓN TRIATLÓN V1M 0 0 36 192 192 0 0 0 420 420

89 UGARTE CANO, JOSE XABIER ZUMEATARRA TALDEA TRIATLOI V1M 0 0 0 0 414 0 0 0 414 414

93 LORENTE LUSILLA, JOSE LUIS OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 150 238 1 0 0 0 0 0 389 389

94 BORREGUERO CHANCLÓN, ANTONIO E.M. EL OLIVAR V1M 0 180 0 0 0 0 0 198 378 378

97 DEL CASTILLO SERRANO, AMANCIO TRIATLON LA OLMA V1M 0 0 0 0 0 0 0 360 360 360

102 ROMIA JOVÉ, NANO TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA V1M 0 0 0 0 0 0 336 0 336 336

106 ALADREN MARCO, ARMANDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 320 0 0 0 0 0 0 0 320 320

111 MIGUEL SANCHEZ, RAUL 5 VILLAS TRIATLON V1M 0 0 0 0 0 192 96 0 288 288

113 USON BASTARRAS, JOSE LUIS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 145 1 140 0 0 0 0 286 286

117 ALVAREZ MARTINEZ, LUIS ALBERTO JAB TRIATLON PSA V1M 0 0 280 0 0 0 0 0 280 280

119 ARCHILLA ROMERA, FERNÁN STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 0 0 0 273 0 0 273 273

124 CASADO IRIGARAY, MARC STADIUM VENECIA V1M 0 0 1 0 120 0 145 0 266 266

125 RUBIO ALVAREZ, DAVID OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 259 0 0 0 0 0 0 0 259 259

128 FLETA SANCHEZ, ALBERTO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 0 259 0 0 0 259 259

130 HERNANDO GARCIA, JOSE LUIS E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 26 0 231 0 0 0 257 257

132 SEGURA FERNÁNDEZ, MAIKEL CLUB ATLETISMO CORELLA V1M 0 0 0 0 252 0 0 0 252 252

133 PUENTE COLINA, ALBERTO JAB TRIATLON PSA V1M 0 0 54 0 198 0 0 0 252 252

138 BETRÁN SABADELL, RICARDO TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE V1M 0 0 0 0 0 231 0 0 231 231

139 VALLESPIN DOMINGO, RAUL Z5 X-TREME V1M 60 162 1 0 0 0 0 0 223 223

140 PARDO LABENA, SERGIO 5 VILLAS TRIATLON V1M 0 0 39 0 0 0 0 180 219 219

141 SANZ LOPEZ, PEDRO ANTONIO ALAGÓN TRIATLÓN V1M 0 0 1 0 88 0 125 0 214 214

150 MARQUEZ ALONSO, RAUL TRIATLON BAJO GALLEGO V1M 0 204 0 0 0 0 0 0 204 204

152 BALLESTERO BAILO, BORJA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 0 80 0 120 0 200 200

153 FECED SAN JOSE, SERGIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 198 0 0 0 0 0 198 198

158 CAPELLA GARCES, ALBERTO CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 0 180 0 0 0 0 0 180 180

159 LOPEZ MARCO, DIEGO TRIATLON BAJO GALLEGO V1M 174 0 0 0 0 0 0 0 174 174

160 YAGÜE SABROSO, ARTURO DUATLON CALATAYUD V1M 0 0 0 0 0 0 0 168 168 168

162 SICILIA DOMENECH, JAVIER S.D.R. ARENAS V1M 0 0 0 0 168 0 0 0 168 168

164 NÚÑEZ GUIRAL, NOÉ MONEGROSMAN TRIATLON V1M 0 0 0 162 0 0 0 0 162 162

166 PERALTA CASTILLO, JAVIER OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 156 0 0 0 0 0 0 0 156 156

168 ANDREU DEL CAMPO, ISRAEL E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 0 0 150 0 0 0 150 150

170 ORTEGA LORENZO, OSCAR OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 145 0 0 0 0 145 145

171 MIGUEL BELLOC, MARCOS A340KALFAJARIN V1M 145 0 0 0 0 0 0 0 145 145

172 BARRIL PLOU, ALBERTO JAB TRIATLON PSA V1M 0 0 145 0 0 0 0 0 145 145

176 GIRÁLDEZ SÁNCHEZ, JONATHAN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 36 0 0 0 0 0 100 0 136 136

178 ARTAL CARDO, JOSE ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 0 0 1 130 0 0 0 0 131 131

179 GARCIA FERNANDEZ, RAUL JAB TRIATLON PSA V1M 0 0 130 0 0 0 0 0 130 130

180 ARRUEGO SERAL, BENJAMIN STADIUM VENECIA V1M 0 0 0 0 0 0 130 0 130 130

182 CALVO ALIAGA, EMILIO JOSE TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GROUP V1M 0 0 125 0 0 0 0 0 125 125

187 SOTO COUCE, ORLANDO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 0 0 0 105 0 105 105

188 CABETAS BRUN, JESÚS ACCURA-ADR TRIATLÓN V1M 0 0 0 0 100 0 0 0 100 100

194 MORAL DE LA CRUZ, ALFONSO A340KALFAJARIN V1M 68 0 5 0 0 0 0 0 73 73

195 BONEL JARRETA, JAVIER ZERCLO ENERGIA HELIOS V1M 72 0 1 0 0 0 0 0 73 73

197 BERNAL HERNÁNDEZ, ALBERTO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 0 0 72 0 0 0 72 72

198 VICEN FALCON, JESUS A340KALFAJARIN V1M 57 0 0 0 0 0 0 0 57 57

199 IZQUIERDO RAMÍREZ, VICENTE STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 57 0 0 0 0 0 57 57

200 GASCÓN MARTÍNEZ, JAVIER A340KALFAJARIN V1M 48 0 0 0 0 0 0 0 48 48

201 CERVERA BADIA, SERGIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 48 0 0 0 0 0 48 48

202 POZO GARCÍA, SATURIO A340KALFAJARIN V1M 45 0 0 0 0 0 0 0 45 45

205 RAMOS ANADON, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 33 0 0 0 0 0 33 33

207 NAVARRO MELERO, ROBERTO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 20 0 0 0 0 0 20 20

211 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 6 0 0 0 0 0 6 6

213 FONDON AZNAR, ADOLFO INDEPENDIENTE V1M 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2

218 MUÑOZ FUMANAL, ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

220 MARTIN LEAL, LUIS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

221 MARCO AGUILAR, KIKO E.M. EL OLIVAR V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

223 GUTIERREZ GOMARA, JAVIER OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

229 ESTEBAN ROYO, FELIPE OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

230 DÍAZ-CRESPO VASALLO, IGNACIO TRIATLON CIERZO V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

234 BARRACHINA PEREZ, JORGE CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

235 ARENAS GARCIA, ANTONIO TRIATLON CIERZO V1M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANOS 1 MASCULINA  
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOP 6 MEJ. TOTAL

1 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA TRANSPORTES SOLA TARAZONA V1F 550 550 0 550 540 550 0 550 3.290 3.290

8 PEDREIRA IBAÑEZ, SANDRA E.M. EL OLIVAR V1F 460 470 405 460 480 490 500 500 2.900 3.765

9 VALLS SOBRERROCA, CRISTINA A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1F 423 0 432 450 450 460 480 470 2.742 3.165

11 PARDO GRACIA, MARIA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 540 530 510 510 0 0 0 0 2.090 2.090

17 ANCARANI, FRANCESCA E.M. EL OLIVAR V1F 441 423 0 432 0 0 0 0 1.296 1.296

19 LOPEZ SANZ, EVA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 387 0 344 0 0 0 432 0 1.163 1.163

21 GONZALEZ CAZORLA, JERUSALEN A340KALFAJARIN V1F 369 0 266 0 0 0 423 0 1.058 1.058

23 PABLO CALEJERO, BELEN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 0 460 423 0 0 0 0 0 883 883

26 VALTUEÑA MILLAN, MERCEDES A340KALFAJARIN V1F 450 0 360 0 0 0 0 0 810 810

28 AINA COLAS, ANA CRISTINA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 396 0 320 0 0 0 0 0 716 716

32 TURÓN MARCO, YOLANDA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 0 0 450 0 0 0 0 0 450 450

39 CARRERAS MONTOTO, IRENE JAB TRIATLON PSA V1F 0 0 378 0 0 0 0 0 378 378

42 CABALLERO AYCART, CRISTINA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V1F 0 0 352 0 0 0 0 0 352 352

44 VARELA VILLANUEVA, PILAR ZERCLO ENERGIA HELIOS V1F 0 0 328 0 0 0 0 0 328 328

45 ASCASO ALDEA, IVANA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 0 0 312 0 0 0 0 0 312 312

47 GASULL RIVAS, AINHOA E.M. EL OLIVAR V1F 0 0 296 0 0 0 0 0 296 296

49 SANZ LOZANO, CHELES TRIATLON CIERZO V1F 0 0 280 0 0 0 0 0 280 280

52 GARCÍA GAY, BELÉN ALAGÓN TRIATLÓN V1F 0 0 245 0 0 0 0 0 245 245

53 ELOMBA ROKU, FLOR ALAGÓN TRIATLÓN V1F 0 0 238 0 0 0 0 0 238 238

55 APARICIO POLO, ARANTXA OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V1F 0 0 224 0 0 0 0 0 224 224

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANAS 1 FEMENINA 
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOP 6 MEJ. TOTAL

25 LOPEZ BUENO, TOMAS DUATLON CALATAYUD V2M 266 320 217 288 0 320 0 280 1.691 1.691

33 GIL CUARTERO, ROBERTO TRIATLON CIERZO V2M 180 224 0 204 0 288 224 224 1.344 1.344

46 GOMEZ PASTOR, CARMELO DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON V2M 0 0 0 0 0 432 0 450 882 882

47 TEJERO HERNANDEZ, JOSE LUIS E.M. EL OLIVAR V2M 0 0 1 168 125 224 180 174 872 872

68 BLASCO PEREZ, RAUL OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2M 80 0 1 0 238 0 0 266 585 585

73 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO A340KALFAJARIN V2M 88 0 10 198 0 0 0 204 500 500

77 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS DUATLON CALATAYUD V2M 245 0 238 0 0 0 0 0 483 483

85 CARRASCO PEÑA, ALBERTO TRANSPORTES SOLA TARAZONA V2M 0 0 16 0 186 0 0 231 433 433

96 FERRERO MOYA, JOSE ANTONIO TRIATLON CIERZO V2M 0 273 88 0 0 0 0 0 361 361

103 DOMINGO MAJÓS, SANTI MONEGROSMAN TRIATLON V2M 115 0 0 217 0 0 0 0 332 332

110 SAGANTA LAVILLA, JULIO CORRECAMINOS ALFINDEN V2M 198 0 100 0 0 0 0 0 298 298

120 ROMEO GIMENEZ, LUIS MIGUEL OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2M 110 0 22 0 140 0 0 0 272 272

136 COMAS CACHO, ANGEL DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON V2M 0 0 0 0 0 252 0 0 252 252

144 GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO AMICS DEL CLOT V2M 0 0 0 210 0 0 0 0 210 210

149 MUNUERA GIL, FELIPE TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE V2M 0 0 0 0 0 204 0 0 204 204

155 SOPENA BERT, ROBERT CLUB TRIATLO SABADELL V2M 0 186 0 0 0 0 0 0 186 186

173 TABUENCA JOVEN, JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V2M 0 140 1 0 0 0 0 0 141 141

177 SANTAFE POMED, AGUSTIN INDEPENDIENTE V2M 42 0 0 0 92 0 0 0 134 134

186 TENA PORTA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON V2M 105 0 0 0 0 0 0 0 105 105

191 VIVANCOS GONZALEZ, MANEL CERRR IGUALADA V2M 76 0 0 0 0 0 0 0 76 76

215 SEMITIEL LABORDA, PEDRO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

216 PEREZ COTTA, FCO. JAVIER OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

222 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON CIERZO V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

225 GONZÁLEZ MUÑOZ, JESÚS JAVIER JAB TRIATLON PSA V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

226 GARCIA PRIETO, MANUEL RAMON CLUB TRIATLON EUROPA V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

236 ARANDA JIMENEZ, FERNANDO TRANSPORTES SOLA TARAZONA V2M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     

CLASIFICACIÓN VETERANOS 2 MASCULINA  
(MÍNIMO DOS PARTICIPACIONES PARA COMPUTAR EN PODIUM FINAL)



POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOP 6 MEJ. TOTAL

4 GUTIERREZ PASCUAL, ASCENSION OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO V2F 510 520 500 500 500 0 530 530 3.090 3.590

18 ABAD MARTÍN, ANA ISABEL E.M. EL OLIVAR V2F 405 0 0 405 0 450 0 0 1.260 1.260

20 GALLEGO BAS, ROXANA E.M. EL OLIVAR V2F 0 0 259 0 0 432 414 0 1.105 1.105

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     
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POS. APELLIDOS, NOMBRE EQUIPO CAT. ALFAJARIN CANFRANC UTEBO ALCAÑIZ REMOLINOS MONZON BELVER CALATAYUD TOP 6 MEJ. TOTAL

69 CORED PENILLA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON V3M 51 150 1 0 84 180 115 0 581 581

181 MATA PEREZ, JOSE LUIS INDEPENDIENTE V3M 0 0 1 125 0 0 0 0 126 126

228 GALAN TOLEDO, JOSE CARLOS TRIATLON CIERZO V3M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

233 BARTOLOME CALDERON, EDUARDO TRANSPORTES SOLA TARAZONA V3M 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

XXII COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS, TROFEO BILSTEIN GROUP     
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